
Meldeergebnis
Weihnachstschwimmen des BTV

am 13.12.2014

Wettkampfbecken

Veranstalter: Blumenthaler TV
Ausrichter: BTV - Schwimmabteilung

5 Bahnen á 25m
Normale Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 08.12.2014, 19:20:16 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sporthallenbad St. Magnus

Friedrich-Humbert-Str. 22
28759 Bremen
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Blumenthaler TV Weihnachstschwimmen des BTV Bremen

www.btv-schwimmen.de 1 www.maruswimwear.co.uk

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Blumenthaler TV 4134  33/ 20 139/ 26
TSG Huchting/Blumenthal Bremen 6755   5/  0  20/  0
Gesamt für den Verband   38/  20  159/ 26
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Abschnitt 1 - Samstag 13.12.2014
  Einlass: 14:15 Uhr | Einschwimmen: 14:15 Uhr | Kampfrichter: 14:30 Uhr | Beginn: 15:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 11 - 25m Rücken mixed
Wettkampf 12 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 13 - 100m Brust männlich
Wettkampf 14 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 15 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 16 - 25 m Freistil mixed
Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 21 - 3x25m Freistil mixed Familienstaffel
Wettkampf 22 - 4x50m Lagen mixed
Abschnittsende (ca. 16:20 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
BTV: 00:27,99 - Krüger, Kathrin (Blumenthaler TV) am 22.11.2013 in Wuppertal (GER)

Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 2 Eileen Schlitt  2005 Blumenthaler TV 00:59,00
Bahn 3 Alina Boot  2003 Blumenthaler TV 00:49,52
Bahn 4 Stina Blasse  2004 Blumenthaler TV 00:55,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 2 Emma Boot  2006 Blumenthaler TV 00:49,00
Bahn 3 Jessica Klintworth  1979 Blumenthaler TV 00:32,00
Bahn 4 Jule Pfister  2004 Blumenthaler TV 00:49,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Vanessa Stürcken  1996 Blumenthaler TV 00:30,94
Bahn 2 Vivien Henniges  2000 Blumenthaler TV 00:29,34
Bahn 3 Alicia-Maureen Rebeski  1998 Blumenthaler TV 00:28,50
Bahn 4 Carina Stürcken  1993 Blumenthaler TV 00:29,19
Bahn 5 Nina Rathjen  1996 Blumenthaler TV 00:30,20
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Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
BTV: 00:24,20 - Wagschal, Andre (Blumenthaler TV) am 01.07.1987 in Bremen (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit
Bahn 3 Ezra Aljoscha Thiel  2005 Blumenthaler TV 00:55,00
Bahn 4 Magnus Pein  2007 Blumenthaler TV 01:23,00

Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich
BTV: 01:08,16 - Fürtges, Julia () am 03.11.2007 in Universitätsbad (GER)

Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 2 Nele Simon  2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:49,28
Bahn 3 Lisa Sophie Domke  2003 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:49,28
Bahn 4 Ann-Kathrin Hampel  2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:49,28

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 2 Paulina Ruwe  2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:38,46
Bahn 3 Franka Sultan  2002 Blumenthaler TV 01:26,82
Bahn 4 Rebecca Viehöfer  2003 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:30,01

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Monja Staniewski  1997 Blumenthaler TV 01:26,67
Bahn 2 Lara Marie Domke  2000 Blumenthaler TV 01:24,75
Bahn 3 Carolin Karré  1996 Blumenthaler TV 01:09,94
Bahn 4 Isabel Geyer  1995 Blumenthaler TV 01:11,33
Bahn 5 Stefanie Klosa  1997 Blumenthaler TV 01:26,44

Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich
BTV: 00:59,20 - Tiede, Björn (Blumenthaler TV) am 18.02.2001 in Bremen-Neustadt ()

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit
Bahn 2 Nick Rathjen  1999 Blumenthaler TV 01:11,85
Bahn 3 Lasse Dohrmann  1997 Blumenthaler TV 01:01,80
Bahn 4 Tom Dohrmann  1999 Blumenthaler TV 01:08,36
Bahn 5 Kai Neumann  1998 Blumenthaler TV 01:21,15

Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
BTV: 00:34,81 - Krüger, Kathrin (Blumenthaler TV) am 30.10.2010 in Bremen, Unibad (GER)

Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 2 Michelle Schlegel  2006 Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 3 Amelia Bär  2008 Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 4 Viktoria Katz  2004 Blumenthaler TV 00:00,00
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Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 2 Elif Altun  2006 Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 3 Chiara Nickel  2005 Blumenthaler TV 01:25,00
Bahn 4 Lana Raczkowski  2006 Blumenthaler TV 01:26,76
Bahn 5 Emily Pflieger  2006 Blumenthaler TV 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Annike Neilands  2006 Blumenthaler TV 01:23,10
Bahn 2 Jule Pfister  2004 Blumenthaler TV 01:05,00
Bahn 3 Stina Blasse  2004 Blumenthaler TV 01:02,29
Bahn 4 Emma Boot  2006 Blumenthaler TV 01:02,93
Bahn 5 Isabell Pfeiffer  2006 Blumenthaler TV 01:20,00

Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
BTV: 00:29,57 - Kurzawski, Matthias (Blumenthaler TV) am 24.11.2007 in Essen (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Magnus Pein  2007 Blumenthaler TV 01:30,00
Bahn 2 Ezra Aljoscha Thiel  2005 Blumenthaler TV 00:57,58
Bahn 3 Julian Zarrath  1995 Blumenthaler TV 00:34,10
Bahn 4 Torsten Sauerwald  1963 Blumenthaler TV 00:34,70
Bahn 5 Nick Rachold  2006 Blumenthaler TV 01:16,26

Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
BTV: 01:07,32 - Karré, Carolin (Blumenthaler TV) am 02.11.2013 in Bremen (GER)

Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Boot  2006 Blumenthaler TV 02:20,00
Bahn 2 Ann-Kathrin Hampel  2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:39,88
Bahn 3 Nele Simon  2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:34,90
Bahn 4 Lisa Sophie Domke  2003 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:35,28
Bahn 5 Alina Boot  2003 Blumenthaler TV 02:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Paulina Ruwe  2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:34,04
Bahn 2 Monja Staniewski  1997 Blumenthaler TV 01:28,00
Bahn 3 Franka Sultan  2002 Blumenthaler TV 01:24,78
Bahn 4 Annika Zarrath  1998 Blumenthaler TV 01:28,00
Bahn 5 Rebecca Viehöfer  2003 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:28,07
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Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Marie Domke  2000 Blumenthaler TV 01:19,30
Bahn 2 Michelle Neumann  1997 Blumenthaler TV 01:15,94
Bahn 3 Carolin Karré  1996 Blumenthaler TV 01:08,26
Bahn 4 Vivien Henniges  2000 Blumenthaler TV 01:12,25
Bahn 5 Nina Rathjen  1996 Blumenthaler TV 01:17,08

Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
BTV: 00:59,00 - Wagschal, Andre (Blumenthaler TV) am 01.03.1987 in Bremen (GER)

Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit
Bahn 2 Julien Lennart Werner  1998 Blumenthaler TV 01:27,00
Bahn 3 Tom Dohrmann  1999 Blumenthaler TV 01:17,03
Bahn 4 Alex Maron  1998 Blumenthaler TV 01:21,80
Bahn 5 Timo Koopmann  2001 Blumenthaler TV 01:27,59

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Jendrik Seele  2001 Blumenthaler TV 01:16,69
Bahn 2 Nick Rathjen  1999 Blumenthaler TV 01:08,97
Bahn 3 Lasse Dohrmann  1997 Blumenthaler TV 01:03,61
Bahn 4 Tom Maron  1995 Blumenthaler TV 01:05,38
Bahn 5 Jonathan Seele  2001 Blumenthaler TV 01:13,21

Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich
BTV: 00:30,37 - Albrecht, Nadine (Blumenthaler TV) am 29.03.2009 in im Sportbad Bremen-Nord, Bremen-Grohn (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 2 Vanessa Stürcken  1996 Blumenthaler TV 00:34,58
Bahn 3 Carina Stürcken  1993 Blumenthaler TV 00:32,83
Bahn 4 Jessica Klintworth  1979 Blumenthaler TV 00:34,00

Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich
BTV: 00:27,41 - Walter, Benjamin (Blumenthaler TV) am 28.10.2006 in Bremen (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit
Bahn 3 Dominik Roth  1993 Blumenthaler TV 00:30,49
Bahn 4 Bernd Schnackenberg  1963 Blumenthaler TV 00:32,65
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Wettkampf 11 - 25m Rücken mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Takouell  2006 Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 2 Maya Prigge  2007 Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 3 Vivien Kratz  2006 Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 4 Ophelia Khemir  2006 Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 5 Ahmed Talha Altun  2006 Blumenthaler TV 00:00,00

Wettkampf 12 - 100m Brust weiblich
BTV: 01:13,77 - Krüger, Kathrin (Blumenthaler TV) am 07.04.2013 in Bremen-Grohn (GER)

Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Simon  2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:58,01
Bahn 2 Ann-Kathrin Hampel  2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:44,78
Bahn 3 Paulina Ruwe  2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:38,37
Bahn 4 Lara Marie Domke  2000 Blumenthaler TV 01:39,82
Bahn 5 Lisa Sophie Domke  2003 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:55,06

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Schilling  2001 Blumenthaler TV 01:33,41
Bahn 2 Alicia-Maureen Rebeski  1998 Blumenthaler TV 01:24,49
Bahn 3 Nina Rathjen  1996 Blumenthaler TV 01:19,40
Bahn 4 Carolin Karré  1996 Blumenthaler TV 01:23,80
Bahn 5 Monja Staniewski  1997 Blumenthaler TV 01:31,92

Wettkampf 13 - 100m Brust männlich
BTV: 01:03,40 - Kurzawski, Matthias (Blumenthaler TV) am 23.11.2007 in Essen (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Ezra Aljoscha Thiel  2005 Blumenthaler TV 02:20,00
Bahn 2 Torsten Sauerwald  1963 Blumenthaler TV 01:23,00
Bahn 3 Kai Neumann  1998 Blumenthaler TV 01:20,14
Bahn 4 Alex Maron  1998 Blumenthaler TV 01:20,15
Bahn 5 Nick Rathjen  1999 Blumenthaler TV 01:25,39

Wettkampf 14 - 100m Lagen weiblich
BTV: 01:07,45 - Krüger, Kathrin (Blumenthaler TV) am 05.10.2013 in Bremen Vegesack (GER)

Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 2 Ann-Kathrin Hampel  2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:36,46
Bahn 3 Franka Sultan  2002 Blumenthaler TV 01:27,17
Bahn 4 Paulina Ruwe  2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:31,35
Bahn 5 Rebecca Viehöfer  2003 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:40,40
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Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Stefanie Klosa  1997 Blumenthaler TV 01:23,84
Bahn 2 Lea Schilling  2001 Blumenthaler TV 01:20,61
Bahn 3 Isabel Geyer  1995 Blumenthaler TV 01:10,24
Bahn 4 Vivien Henniges  2000 Blumenthaler TV 01:14,23
Bahn 5 Annika Zarrath  1998 Blumenthaler TV 01:23,29

Wettkampf 15 - 100m Lagen männlich
BTV: 01:00,84 - Schömann, Julien (Blumenthaler TV) am 06.10.2013 in Bremen Vegesack (GER)

Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit
Bahn 2 Timo Koopmann  2001 Blumenthaler TV 01:35,40
Bahn 3 Jonathan Seele  2001 Blumenthaler TV 01:14,02
Bahn 4 Jendrik Seele  2001 Blumenthaler TV 01:24,63

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit
Bahn 2 Tom Dohrmann  1999 Blumenthaler TV 01:09,68
Bahn 3 Lasse Dohrmann  1997 Blumenthaler TV 01:05,13
Bahn 4 Tom Maron  1995 Blumenthaler TV 01:06,78

Wettkampf 16 - 25 m Freistil mixed
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Queiroz Abreu  2006 Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 2 Maya Prigge  2007 Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 3 Amelie Takouell  2006 Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 4 Amelia Bär  2008 Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 5 Emily Pflieger  2006 Blumenthaler TV 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Ophelia Khemir  2006 Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 2 Ahmed Talha Altun  2006 Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 3 Vivien Kratz  2006 Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 4 Elif Altun  2006 Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 5 Alexander Graf  2006 Blumenthaler TV 00:00,00

Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
BTV: 00:31,40 - Felgenträger, Sabine (Blumenthaler TV) am 01.05.1985 in  ()

Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 2 Michelle Schlegel  2006 Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 3 Isabell Pfeiffer  2006 Blumenthaler TV 01:25,00
Bahn 4 Viktoria Katz  2004 Blumenthaler TV 00:00,00
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Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 2 Lana Raczkowski  2006 Blumenthaler TV 01:23,74
Bahn 3 Chiara Nickel  2005 Blumenthaler TV 01:15,00
Bahn 4 Annike Neilands  2006 Blumenthaler TV 01:18,47

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Pfister  2004 Blumenthaler TV 01:06,00
Bahn 2 Stina Blasse  2004 Blumenthaler TV 01:04,20
Bahn 3 Alina Boot  2003 Blumenthaler TV 01:01,51
Bahn 4 Emma Boot  2006 Blumenthaler TV 01:02,52
Bahn 5 Eileen Schlitt  2005 Blumenthaler TV 01:05,00

Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
BTV: 00:28,13 - Schömann, Julien (Blumenthaler TV) am 11.11.2012 in Bremen Universitätsbad (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit
Bahn 2 Magnus Pein  2007 Blumenthaler TV 01:15,78
Bahn 3 Nick Rathjen  1999 Blumenthaler TV 00:31,05
Bahn 4 Ezra Aljoscha Thiel  2005 Blumenthaler TV 01:05,45
Bahn 5 Nick Rachold  2006 Blumenthaler TV 01:31,45

Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
BTV: 01:01,16 - Krüger, Kathrin (Blumenthaler TV) am 30.11.2013 in Bremen - Grohn (GER)

Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 2 Nele Simon  2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:24,58
Bahn 3 Franka Sultan  2002 Blumenthaler TV 01:20,08
Bahn 4 Lisa Sophie Domke  2003 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:23,89
Bahn 5 Alina Boot  2003 Blumenthaler TV 01:46,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Rebecca Viehöfer  2003 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:14,32
Bahn 2 Lea Schilling  2001 Blumenthaler TV 01:10,83
Bahn 3 Lara Marie Domke  2000 Blumenthaler TV 01:09,73
Bahn 4 Annika Zarrath  1998 Blumenthaler TV 01:10,77
Bahn 5 Vanessa Stürcken  1996 Blumenthaler TV 01:12,70

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Vivien Henniges  2000 Blumenthaler TV 01:03,75
Bahn 2 Isabel Geyer  1995 Blumenthaler TV 01:02,99
Bahn 3 Alicia-Maureen Rebeski  1998 Blumenthaler TV 01:02,44
Bahn 4 Carolin Karré  1996 Blumenthaler TV 01:02,97
Bahn 5 Carina Stürcken  1993 Blumenthaler TV 01:03,27
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Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich
BTV: 00:53,30 - Wagschal, Andre (Blumenthaler TV) am 01.03.1987 in Bremen (GER)

Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit
Bahn 2 Timo Koopmann  2001 Blumenthaler TV 01:15,62
Bahn 3 Julien Lennart Werner  1998 Blumenthaler TV 01:12,00
Bahn 4 Jendrik Seele  2001 Blumenthaler TV 01:12,34

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit
Bahn 2 Kai Neumann  1998 Blumenthaler TV 01:08,46
Bahn 3 Jonathan Seele  2001 Blumenthaler TV 01:03,20
Bahn 4 Alex Maron  1998 Blumenthaler TV 01:07,98

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Dominik Roth  1993 Blumenthaler TV 01:02,74
Bahn 2 Tom Dohrmann  1999 Blumenthaler TV 01:00,33
Bahn 3 Lasse Dohrmann  1997 Blumenthaler TV 00:55,50
Bahn 4 Tom Maron  1995 Blumenthaler TV 00:56,03
Bahn 5 Julian Zarrath  1995 Blumenthaler TV 01:02,00

Wettkampf 21 - 3x25m Freistil mixed Familienstaffel
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 2 Familie Boot 1  Offen Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 3 Familie Pein  Offen Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 4 Familie Rachold  Offen Blumenthaler TV 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 2 Familie Khemir  Offen Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 3 Familie Bär  Offen Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 4 Familie Schlegel  Offen Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 5 Familie Schlitt  Offen Blumenthaler TV 00:00,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 2 Familie Rathjen  Offen Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 3 Familie Graf  Offen Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 4 Familie Rebeski  Offen Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 5 Familie Viehöfer  Offen Blumenthaler TV 00:00,00
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Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Familie Boot 2  Offen Blumenthaler TV 00:00,00
Bahn 2 Familie Simon  Offen Blumenthaler TV 01:09,76
Bahn 3 Familie Hampel  Offen Blumenthaler TV 01:08,19
Bahn 4 Familie Domke  Offen Blumenthaler TV 01:09,61
Bahn 5 Familie Prigge  Offen Blumenthaler TV 01:20,13

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 Familie Sultan  Offen Blumenthaler TV 01:05,16
Bahn 2 Familie Schnackenberg  Offen Blumenthaler TV 00:49,00
Bahn 3 Familie Zarrath  Offen Blumenthaler TV 00:44,00
Bahn 4 Familie Dohrmann  Offen Blumenthaler TV 00:44,80
Bahn 5 Familie Klosa  Offen Blumenthaler TV 00:53,70

Wettkampf 22 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit
Bahn 1 5. Mannschaft  Offen Blumenthaler TV 02:27,24
Bahn 2 2. Mannschaft  Offen Blumenthaler TV 02:27,24
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen Blumenthaler TV 02:09,00
Bahn 4 3. Mannschaft  Offen Blumenthaler TV 02:27,24
Bahn 5 4. Mannschaft  Offen Blumenthaler TV 02:27,24


